
 

 

 
  

115 

 

ZPRAVODAJ 

č. 11/15-16 

5.červen 2016 

Další ročník Pro-Tec Cupu, Poháru ČKA je minulostí. Oba dva loňští vítězové své pozice obhájili. Muži SKK 
Rokycany ve finále hladce přehráli svého loňského semifinálového soupeře, TJ Třebíč. Ženy Slovanu Rosice si 
zopakovaly úspěšné finále z minulého roku se Slavií Praha. Bronzové příčky patří mužům HKK Olomouc a ženám 
KK Blansko, čtvrtá místa Hvězdě Trnovany mezi muži a SKK Rokycany mezi ženami.  

Tento zpravodaj je, na rozdíl od těch předcházejících, věnován oběma kategoriím.  
  

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Semifinále a finále. 

Hořice 4. a 5.května 2016 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

  SKK Rokycany - Hvězda Trnovany 5:1 (9:7)     

  TJ Třebíč - HKK Olomouc 5:1 (9:7)     

     O 3.místo 

  HKK Olomouc - Hvězda Trnovany 5:1 (12:4) 

Finále 

  SKK Rokycany - TJ Třebíč 6:0 (11:5)     

Podrobné výsledky. 

 SKK ROKYCANY A 2386 5,0 : 1,0 2326 HV ĚZDA TRNOVANY A 
       9,0 : 7,0       

 Šreiber Štěpán 150 141 145 145 581 2,0 : 2,0 566 136 127 142 161 Zemánek Jiří 
 Pytlík Michal 147 145 153 160 605 4,0 : 0,0 543 148 144 133 118 Jedlička Pavel 
 Špelina Vojtěch 133 154 146 132 565 0,0 : 4,0 616 153 161 157 145 Šnejdar Miroslav 
 Endršt Jan 150 148 177 160 635 3,0 : 1,0 601 144 164 149 144 Koubek Michal 

 Střídání: Stránský Milan za Jedlička Pavel - Hvězda Trnovany A - 61.hod  

 Rozhodčí Hetcl Ladislav, Novotný Jindřich          

 TJ TŘEBÍČ 2338 5,0 : 1,0 2331 HKK OLOMOUC A 
       9,0 : 7,0       

 Dobeš Petr 147 140 148 129 564 1,0 : 3,0 591 152 144 147 148 Vaněk Martin 
 Rypel Václav 158 154 153 149 614 2,0 : 2,0 609 152 161 140 156 Havran Radek 
 Pevný Robert 152 126 153 136 567 3,0 : 1,0 572 130 148 151 143 Bartoš Kamil 
 Nestrojil Kamil 166 122 153 152 593 3,0 : 1,0 559 140 142 152 125 Němec Jiří 

 Rozhodčí Novotný Jindřich, Hetcl Ladislav          



     

 

116 

 

 HKK OLOMOUC A 2354 5,0 : 1,0 2248 HV ĚZDA TRNOVANY A 
       12,0 : 4,0       

 Vaněk Martin 149 171 161 157 638 4,0 : 0,0 521 127 137 134 123 Stránský Milan 
 Havran Radek 157 147 171 154 629 4,0 : 0,0 557 153 143 134 127 Zemánek Jiří 
 Bartoš Kamil 149 146 155 127 577 4,0 : 0,0 537 122 140 140 135 Šnejdar Miroslav 
 Hošek Marian 133 146 127 104 510 0,0 : 4,0 633 173 156 162 142 Koubek Michal 

 Střídání: Jedlička Pavel za Zemánek Jiří - KK Hvězda Trnovany A - 61.hod  

 Rozhodčí Novotný Jindřich, Hetcl Ladislav          

 SKK ROKYCANY A 2508 6,0 : 0,0 2304 TJ T ŘEBÍČ 
       11,0 : 5,0       

 Honsa Pavel 160 139 152 156 607 4,0 : 0,0 558 150 131 137 140 Nestrojil Kamil 
 Pytlík Michal 164 176 141 151 632 2,0 : 2,0 631 165 151 161 154 Pevný Robert 
 Pytlík Roman 143 140 160 162 605 2,0 : 2,0 567 122 123 164 158 Rypel Václav 
 Endršt Jan 162 154 187 161 664 3,0 : 1,0 548 163 136 118 131 Dobeš Petr 

 Střídání: Dobeš Jan za Nestrojil Kamil - TJ Třebíč - 43.hod  

 Rozhodčí Hetcl Ladislav, Novotný Jindřich          

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Pytlík Michal SKK Rokycany A Česká Třebová 670 259 1 
 2. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Česká Třebová 667 252 2 
 3. Pavel Jiroušek Loko Česká Třebová Česká Třebová 666 264 2 
 4. Endršt Jan SKK Rokycany A Hořice 664 245 1 
 5. Honsa Pavel SKK Rokycany A Česká Třebová 661 255 0 
 6. Žiško Vlado SKK Vrchlabí A Vrchlabí 660 262 3 
 7. Havran Radek HKK Olomouc Olomouc 5-8 660 259 2 
 8. Zejda Josef Dynamo Liberec Vrchlabí 659 241 3 
 9. Pavel Jiroušek Loko Česká Třebová Česká Třebová 659 240 0 
 10. Pavel Jiroušek Loko Česká Třebová Česká Třebová 652 243 0 
 11. Havran Radek HKK Olomouc A Olomouc 5-8 651 262 3 
 12. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 651 222 0 
 13. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 649 243 0 
 14. Pecina Vojtěch  Dynamo Liberec Vrchlabí 649 243 4 
 15. Pevny Robert  TJ Trebic Trebic 647 244 0 
 16. Výrek  Vladimír TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 639 222 2 
 17. Martin Podzimek Loko Česká Třebová Česká Třebová 637 231 2 
 18. Vanek Martin  HKK Olomouc Blansko 637 229 0 
 19. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 636 239 1 
 20. Endršt Jan SKK Rokycany A Hoříce 635 258 0 
 21. Ruml Dominik SKK Hořice Hořice 635 236 1 
 22. Myška Martin TJ Třebíč Tábor 635 227 2 
 23. Švorba Martin Sokol Kolín Česká Třebová 633 234 0 
 24. Braun Daniel PSJ Jihlava Jihlava 633 231 0 
 25. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Hořice 633 225 2 
 26. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 632 258 1 
 27. Pytlík Michal SKK Rokycany A Hořice 632 248 1 
 28. Pevný Robert TJ Třebíč Hořice 631 217 1 
 29. Václav Kolář Loko Česká Třebová Česká Třebová 630 230 4 
 30. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 630 206 2 
 31. Pevny Robert  TJ Trebic  Trebic 629 235 1 
 32. Havran Radek HKK Olomouc Hořice 629 214 1 
 33. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Tábor 627 246 1 
 34. Vejvara Jiří SKK Vrchlabí A Vrchlabí 626 256 0 
 35. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Přerov 626 232 3 
 36. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 625 237 0 
 37. Vaněk Martin HKK Olomouc Olomouc 5-8 625 231 1 
 38. Kolář Václav Loko Česká Třebová Česká Třebová 625 213 5 



     

 

117 

 

 39. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n/L 625 207 3 
 40. Dařílek Jakub Sokol Duchcov Duchcov 624 228 1 
 41. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Jičín 624 219 2 
 42. Matějíček Lubomír KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 623 240 3 
 43. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí Vrchlabí 623 232 2 
 44. Nestrojil Kamil  TJ Trebic Trebic 623 231 0 
 45. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice B Česká Třebová 622 212 0 
 46. Kelpencev S. Michal  Sokol Husovice A Husovice 621 229 0 
 47. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín 620 237 1 
 48. Vaněk Martin HKK Olomouc A Olomouc 5-8 620 215 0 
 49. Beneš Luboš KK Kosmonosy A Vrchlabí 619 227 6 
 50. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Žižkov 619 223 3 
 51. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 618 232 0 
 52. Zeman Vlastimil Ml. Baník Stříbro Klokani Stříbro 617 246 1 
 53. Pevny Robert  TJ Trebic Trebic 617 215 0 
 54. Pytlík Roman SKK Rokycany Česká Třebová 616 226 1 
 55. Valtr Evžen Slavoj Praha Žižkov 616 223 1 
 56. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Hoříce 616 212 0 
 57. Kolar Vaclav  Loko Česká Třebová Husovice 616 212 1 
 58. Václav Kolář Loko Česká Třebová Česká Třebová 616 205 3 
 59. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 615 219 1 
 60. Votoček Ondřej SKK Vrchlabí C Vrchlabí 615 219 3 
 61. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 615 200 1 
 62. Rypel Václav TJ Třebíč Hoříce 614 223 3 
 63. Pavel Jiroušek Loko Česká Třebová Česká Třebová 614 215 1 
 64. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 613 230 1 
 65. Pecina Zdeněk Dynamo Liberec Vrchlabí 613 227 1 
 66. Pecina Zdenek  Dynamo Liberec Liberec 613 218 2 
 67. Kňap Václav Sokol Kolín Česká Třebová 613 213 2 
 68. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n.L. 613 210 3 
 69. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Valašské Meziříčí 612 242 0 
 70. Dobeš Petr TJ Třebíč Jičín 612 236 2 
 71. Hažva Martin SKK Hořice Poděbrady 612 230 2 
 72. Valtr Evžen Slavoj Praha Dačice 612 228 1 
 73. Partl Jiří PSJ Jihlava Tábor 612 221 2 
 74. Holý Petr Lokomotiva Trutnov Jičín 612 219 0 
 75. Klaus Michael Sokol Duchcov A Duchcov 611 236 3 
 76. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Žižkov 611 234 0 
 77. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí Vrchlabí 611 221 3 
 78. Martin Podzimek Loko Česká Třebová Česká Třebová 611 209 4 
 79. Pevný Robert  TJ Třebíč Jičín 611 203 0 
 80. Kňap Václav Sokol Kolín Hořice 610 234 1 
 81. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 610 221 2 
 82. Petr Holanec Loko Česká Třebová Česká Třebová 610 219 4 
 83. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 218 1 
 84. Cabak Tomas  TJ Valasske Mezirici Trebic 610 206 1 
 85. Antoš Pavel Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 609 235 3 
 86. Havran Radek HKK Olomouc Hoříce 609 225 0 
 87. Filip Ivan SKPK Hradec Králové Vrchlabí 608 219 7 
 88. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 608 203 1 
 89. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Vrchlabí 607 224 1 
 90. Honsa Pavel SKK Rokycany A Hořice 607 220 1 
 91. Beneš Luboš KK Kosmonosy A Branik 2-5 607 214 1 
 92. Bína Jan  SKK Jičín Jičín 606 200 0 
 93. Holec Mojmír Centropen Dačice Dačice 605 234 0 
 94. Miko Michal TJ Nové Město B Blansko 605 230 3 
 95. Pytlík Michal SKK Rokycany A Hoříce 605 227 0 
 96. Mošať Jaroslav Réna Ivančice Česká Třebová 605 226 1 
 97. Němec Jiří HKK Olomouc A Olomouc 5-8 605 218 0 
 98. Zemek Jiří Slovan Rosice A Rosice 605 210 1 
 99. Pytlík Roman SKK Rokycany A Hořice 605 209 3 
 100. Zeman Zdenek Lokomotiva Tábor B Jihlava 604 228 1 



     

 

118 

 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. SKK Rokycany A Česká Třebová 2614 992 4 
 2. SKK Rokycany A Hořice 2508 922 6 
 3. Dynamo Liberec Vrchlabí 2493 905 14 
 4. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2485 863 8 
 5. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2463 899 10 
 6. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2455 862 14 
 7. SKK Rokycany A Rokycany 2434 878 4 
 8. TJ Třebíč Tábor 2421 862 8 
 9. HKK Olomouc Olomouc 5-8 2416 865 7 
 10. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2416 787 13 
 11. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2413 826 12 
 12. TJ Valašské Meziříčí Vrchlabí 2405 859 11 
 13. Sokol Kolín Česká Třebová 2398 834 9 
 14. Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 2396 825 10 
 15. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2394 832 8 
 16. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2393 812 12 
 17. TJ Trebic Trebic 2387 831 11 
 18. SKK Rokycany A Hoříce 2386 855 3 
 19. SKK Jičín A Jičín 2385 819 12 
 20. SKK Rokycany A Rokycany 2384 829 7 
 21. TJ Třebíč Jičín 2382 834 7 
 22. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2372 821 13 
 23. Sokol Husovice A Husovice 2366 844 5 
 24. TJ Třebíč Valašské Meziříčí 2363 858 6 
 25. Sokol Husovice B Česká Třebová 2363 785 13 
 26. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2360 840 16 
 27. SKK Jičín Jičín 2359 818 6 
 28. HKK Olomouc Stříbro 2357 838 10 
 29. Sokol Husovice A Husovice 2354 843 1 
 30. HKK Olomouc Hořice 2354 796 13 
 31. SKK Rokycany A Rokycany 2350 836 10 
 32. Sokol Duchcov Duchcov 2349 855 4 
 33. KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 2345 847 11 
 34. TJ Trebic Trebic 2340 795 8 
 35. TJ Třebíč Hoříce 2338 833 14 
 36. Slovan Rosice A Rosice 2334 810 9 
 37. Réna Ivančice Česká Třebová 2331 815 20 
 38. HKK Olomouc Hoříce 2331 806 6 
 39. SKK Hořice Hořice 2330 824 6 
 40. Slavoj Praha Žižkov 2330 808 7 
 41. Sokol Husovice A Olomouc 5-8 2329 824 6 
 42. Hvězda Trnovany A Hoříce 2326 801 6 
 43. Sokol Husovice B Rosice 2321 820 9 
 44. KK Blansko Blansko 2315 777 11 
 45. Sokol Kdyně Kdyně 2312 832 4 
 46. TJ Valašské Meziříčí  Rosice 2311 792 11 
 47. PSJ Jihlava Tábor 2310 800 9 
 48. TJ Nové Město B Blansko 2308 789 21 
 49. KK Blansko Blansko 2308 775 11 
 50. TJ Valasske Mezirici Trebic 2306 801 7 
 
 
Pavouk na následující straně.



     

 

119 

 

 

 Pohár ČKA 2015/16 - nadstavbová část - muži 
 

1.kolo  Osmifinále  Čtvrtfinále  Semifinále  Finále   Pořadí 
 

 do 13.3.2016 do 24.4.2016 do 29.5.2016 4.6.2016 5.6.2016    1 Rokycany A  
      

  
Rokycany A  

     
32 Chomutov  10:2 (22:10) 

     
   

Rokycany A  
  

 
 

16 Vyškov  
 

12:0 (27:5) 
    

  
Zlín A  

     
17 Zlín A  6:6 (16,5:15,5) 

     
    

Rokycany A  
   

9 MS Brno A  
  

11:1 (22:10) 
 

 
 

  
Česká Třebová  

     
24 Česká Třebová  7:5 (15,5:16,5) 

     
   

Česká Třebová  
    

8 Kolín  
 

8,5:3,5 (18:14) 
    

  
Kolín  

  
Rokycany A    

25 Hořice 9:3 (18,5:13,5) 
  

5:1 (9:7)   
     

Trnovany A    5 Rokycany B  
      

  
Trnovany A  

     
28 Trnovany A  9:3 (21,5:10,5) 

   
 

 
   

Trnovany A  
    

12 Č.Kostelec A  
 

10:2 (23:9) 
    

  
Č.Kostelec A  

     
21 Konstruktiva A  11:1 (23,5:8,5) 

     
    

Trnovany A  
   

13 Dačice 
  

6:6 (17:15) 
   

  
Dačice 

   
  

20 Kdyn ě 6:6 (17:15) 
   

 1. Rokycany A  

   
Slavoj Praha  

   5:1 (9:7) 
4 Slavoj Praha  

 
10:2 (20:12) 

  
  

  
Slavoj Praha  

   
 2. Třebíč 

29 Hradec Králové  10:2 (20:12) 
   

 
 

      
  3 Třebíč 

    
 3. Olomouc A  

  
Třebíč 

   
 5:1 (9:7) 

30 Tábor A  11:1 (21:11) 
   

  
   

Třebíč 
  

 4. Trnovany A  
14 Jičín A 

 
10:2 (18:14) 

    
  

Jičín A 
     

19 Liberec  6:6 (19:13) 
   

 
 

    
Třebíč 

   
11 Vrchlabí A  

  
6:6 (18:14) 

   
  

Vrchlabí A  
     

22 Kosmonosy A  11:1 (22:10) 
     

   
Val.Meziříčí 

    
6 Val.Meziříčí 

 
11:1 (21:11) 

    
  

Val.Meziříčí 
     

27 Rosice A  9:3 (20:12) 
     

     
Třebíč   

7 Olomouc  
   

5:1 (9:7)   
  

Olomouc  
  

Olomouc A    
26 Blansko  7:5 (18,5:13,5) 

   
 

 
   

Olomouc A  
    

10 Stříbro  
 

10:2 (22:12) 
    

  
Stříbro  

 
Olomouc A  

   
23 Duchcov A  9:3 (16:16) 

 
6:6 (19:13) 

   
      

 
 15 Jihlava  

      
  

Jihlava  
   

  
18 Tábor B  9:3 (18:14) 

   
  

   
Husovice A  

  
  

2 Husovice A  
 

6:6 (19:13) 
  

  
  

Husovice A  
   

  
31 Vsetín  11:1 (22,5:9,5) 

   
  



     

 

120 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Semifinále a finále. 

Hazlov: 4. a 5.června 2016 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

1  Slavia Praha - SKK Rokycany 4:2 (10:6) 

2  Slovan Rosice - KK Blansko 5:1 (12:4) 

     O 3.místo 

  KK Blansko - SKK Rokycany 5:1 (10:6) 

Finále 

  Slovan Rosice - Slavia Praha 4:2 (7,5:8,5) 

Podrobné výsledky. 

 SLAVIA PRAHA 2218 4,0 : 2,0 2165 SKK ROKYCANY  
       10,0 : 6,0        

 Kohoutová Vlasta 134 141 133 140 548 2,0 : 2,0 588 161 159 136 132 Krákorová Terezie  

 Mizerová Blanka 142 120 149 138 549 1,0 : 3,0 556 156 119 137 144 Lidman Linda  

 Šťastná Vladimíra 116 139 144 137 536 4,0 : 0,0 472 118 113 126 115 Pytlíková Denisa  

 Gruszková Helena 144 144 144 153 585 3,0 : 1,0 549 157 131 129 132 Pochylová Daniela  
 Střídání: Kořanová Marta za Pytlíková Denisa - SKK Rokycany - 61.hod   

 Rozhodčí Novák Stanislav a Andrea Špačková   

 SLOVAN ROSICE 2241 5,0 : 1,0 2125 KK BLANSKO 
       12,0 : 4,0       

 Dobešová Naděžda 139 146 142 160 587 3,0 : 1,0 545 130 131 140 144 Musilová Zuzana 

 Winterová Magda 140 158 123 137 558 4,0 : 0,0 518 118 119 146 135 Zajacová Michaela 

 Topičová Natálie 139 135 151 124 549 2,0 : 2,0 553 127 150 138 138 Nevřivová Lucie 

 Rosendorfová Iva 133 138 142 134 547 3,0 : 1,0 509 114 156 111 128 Ševčíková Zdenka 

 Rozhodčí Novák Stanislav a Andrea Špačková   

 KK BLANSKO 2198 5,0 : 1,0 2100 SKK ROKYCANY 
       10,0 : 6,0       

 Ševčíková Zdenka 117 146 128 129 520 2,0 : 2,0 536 138 144 141 113 Kořanová Marta 

 Nevřivová Lucie 150 134 141 153 578 3,0 : 1,0 490 112 105 142 131 Fürstová Kateřina 

 Kalová Lenka 112 133 151 147 543 2,0 : 2,0 529 128 145 135 121 Krákorová Terezie 

 Musilová Zuzana 137 135 143 142 557 3,0 : 1,0 545 130 142 134 139 Lidman Linda 
 Střídání: Zajacová Michaela za Kalová Lenka - KK Blansko - 31.hod  

 Střídání: Pochylová Daniela za Kořanová Marta - SKK Rokycany - 39.hod  

 Rozhodčí Novák Stanislav a Andrea Špačková   



     

 

121 

 

 SLOVAN ROSICE 2247 4,0 : 2,0 2207 SLAVIA PRAHA 
       7,5 : 8,5       

 Winterová Magda 128 153 130 159 570 3,0 : 1,0 523 139 115 123 146 Mizerová Blanka 

 Dobešová Naděžda 124 152 146 150 572 2,0 : 2,0 556 122 148 142 144 Kohoutová Vlasta 

 Rosendorfová Iva 116 129 143 140 528 1,0 : 3,0 549 145 126 143 135 Šťastná Vladimíra 

 Topičová Natálie 141 135 167 134 577 1,5 : 2,5 579 140 158 140 141 Gruszková Helena 
 Střídání: Axmanová Andrea za Rosendorfová Iva - Slovan Rosice - 31.hod  

 Rozhodčí Novák Stanislav a Andrea Špačková  

  Jednotlivkyn ě     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 634 244 2 
 2. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 607 216 1 
 3. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 603 201 2 
 4. Nevrivova Lucie  KK Blansko Blansko 594 203 2 
 5. Musilova Zuzana  KK Blansko Blansko 590 237 0 
 6. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 590 197 4 
 7. Šedivá Alena SKK Jičín Rokycany 589 208 3 
 8. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 589 207 5 
 9. Krákorová Terezie SKK Rokycany Hazlov 588 203 2 
 10. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Náchod 587 216 2 
 11. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Hazlov 587 208 2 
 12. Zimakova Martina  KC Zlin Blansko 586 207 1 
 13. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 586 202 6 
 14. Gruszková Helena Slavia Praha Hazlov 585 192 7 
 15. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 584 220 3 
 16. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 584 206 0 
 17. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 584 186 4 
 18. Koutníková Simona Sokol Duchcov Rokycany 583 195 1 
 19. Svubova Romana  KK Zabreh Blansko 582 211 1 
 20. Dobešová Naděžda Slovan Rosice MS Brno 582 205 2 
 21. Lidman Linda SKK Rokycany Duchcov 580 185 2 
 22. Ančincová Martina KC Zlín Zlín 579 213 1 
 23. Gruszková Helena Slavia Praha Hazlov 579 210 2 
 24. Ovšáková Stanislava Spartak Přerov Přerov 1 - 4 579 192 3 
 25. Janyšková Martina Spartak Přerov Rosice 579 192 4 
 26. Nevřivová Lucie KK Blansko Hazlov 1-4 578 213 2 
 27. Helisová Gabriela Spartak Přerov Rosice 578 201 2 
 28. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov Duchcov 577 203 2 
 29. Topičová Natálie Slovan Rosice Hazlov 577 178 3 
 30. Ančincová Martina KC Zlín Zlín 576 207 1 
 31. Koutníková Simona Sokol Duchcov Duchcov 575 213 0 
 32. Kořanová Marta SKK Rokycany Rokycany 575 198 5 
 33. Aneta Cvejnová SKK Náchod Náchod 575 195 1 
 34. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 575 192 1 
 35. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 574 200 4 
 36. Ilona Bezdíčková SKK Náchod Náchod 573 204 5 
 37. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 573 201 0 
 38. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Hazlov 572 193 3 
 39. Hornakova Lenka  KK Zabreh Blansko 570 193 9 
 40. Winterová Magda Slovan Rosice Hazlov 570 188 4 
 41. Vaverková Lucie Slovan Rosice MS Brno 569 192 4 
 42. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Přerov 1 - 4 569 189 1 
 43. Pitronová Ivana Sokol Husovice Zlín 569 188 4 
 44. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov Duchcov 567 196 3 
 45. Kristýna Strouhalová Slavia Praha Náchod 567 182 3 
 46. Musilova Zuzana  KK Blansko Blansko 566 206 1 
 47. Musilová Zuzana KK Blansko Zábřeh 565 201 3 
 48. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 180 4 
 49. Johnová Ludmila Lokomotiva Č.Třebová Přerov 1 - 4 564 200 5 
 50. Jana Račková Slavia Praha Jihlava 564 198 2 



     

 

122 

 

  Družstva    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Blansko Blansko 2337 835 10 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2331 793 11 
 3. Slovan Rosice Rosice 2272 744 18 
 4. Slovan Rosice Hazlov 2247 740 13 
 5. KK Blansko Blansko 2246 776 12 
 6. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2242 761 7 
 7. Slovan Rosice Rosice 2241 759 8 
 8. SKK Rokycany Rokycany 2241 755 25 
 9. Slovan Rosice Hazlov 2241 752 19 
 10. KK Zabreh Blansko 2235 749 17 
 11. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2221 722 12 
 12. SKK Náchod Náchod 2219 762 13 
 13. Slavia Praha Hazlov 2218 735 15 
 14. Slavia Praha Jihlava 2217 761 9 
 15. SKK Rokycany Rokycany 2215 735 23 
 16. Sokol Duchcov Rokycany 2212 707 12 
 17. Sokol Duchcov Duchcov 2210 757 6 
 18. Slovan Rosice Přerov 1 - 4 2209 736 12 
 19. Slavia Praha Hazlov 2207 751 14 
 20. Spartak Přerov Rosice 2206 727 15 

 
Pavouk na následující straně.



     

 

123 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 13.12.2015 do 6.3.2016 do 29.5.2016 4.6.2016 5.6.2016   
1 - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Rosice 

    

   
Slovan Rosice  

   
14 KK MS Brno 

 
7:5 (18:14) 

   

  
KK MS Brno 

     
15 KK Vyškov 6:6 (17:15) 

     

    
Slovan Rosice  

  
11 - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Č.Třebová 

 
6:6 (16,5:15,5) 

  

   Spartak P řerov 
   

8 - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak P řerov 7:5 (20:12) 
   

     
Slovan Rosice   

5 - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko 
  

5:1 (12:4) 
 

   
KK Blansko 

   
17 Sokol Bohumín  

10:2 (20:12) 
 

KK Blansko  
 

  
KK Záb řeh     

10 KK Záb řeh 11:1 (21,5:10,5) 
 

KK Blansko 
  

    
7:5 (19:13) 

  
12 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Husovice 

    1. Slovan Rosice  

   KC Zlín 
   

4:2 (7,5:8,5) 

4 - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín 9:3 (16,5:15,5) 
   

2. Slavia Praha 

       
3 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Duchcov 

    
3. KK Blansko  

   Sokol Duchcov 
   

5:1 (10:6) 

20 Sokol Kdyn ě  
10:2 (22:10) 

   
4. SKK Rokycany 

  
Sokol Chýnov     

19 Sokol Chýnov  10:2 (18,5:13,5) 
    

    
SKK Rokycany 

  
13 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ji čín 

 
7:5(16,5:15,5) 

  

   
SKK Rokycany 

 
Slavia Praha  

 
6 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Rokycany 10:2 (21,5:10,5) 

 
4:2 (10:6) 

 

     
SKK Rokycany 

 
7 Sokol Rudná  

     

  
Sokol Rudná     

21 TJ Lomnice 8:4 (17,5:14,5)     

   
SKK Náchod    

9 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod 7:5 (18,5:13,5) 
   

       
16 PSJ Jihlava 

  
Slavia Praha  

  

  PSJ Jihlava  
 

6:6 (16:16 n.s.39:35) 
  

18 KK Č. Krumlov 9:3 (20:12) 
    

   
Slavia Praha  

   
2 - - - - - - - - - - - - - - -  Slavia Praha 11:1 (23:9)    

       
 



     

 

124 

 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


